CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1221/2025

Indicação de Roçagem do mato alto na
praça e academia de ginástica – Bairro
Alto de Pinheiros

A Vereadora Maria Paula, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente,
indicar a Vossa Excelência a necessidade de

realização de roçagem do mato alto na praça e na academia de ginástica do bairro
Alto de Pinheiros, localizada na Avenida Antônio Ângelo Zendron.

O crescimento excessivo da vegetação tem causado transtornos para a
comunidade, dificultando o uso dos espaços públicos, comprometendo a segurança dos
frequentadores e favorecendo a proliferação de insetos e outros animais indesejados.

A manutenção desses locais é essencial para garantir mais conforto, segurança e
qualidade de vida aos moradores.

Na esperança do pronto atendimento a esta indicação, renovo meus votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 26 de fevereiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 66ES9HN324E1370Z
		2025-02-26T10:09:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura